檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林祐鳳

電話：02-27256345

傳真：02-87884137

電子信箱：edu_se.23@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北市教特字第1076040012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣師範大學美術學系辦理「2018兩岸星兒藝術

繪畫創作展暨心智發展學術研討會」一案，請貴校轉知所

屬同仁及師生踴躍報名參加，並逕依權責辦理參加人員公

假登記，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年9月11日師大美術字第107102

4717號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息說明如下：

(一)研討會日期：107年10月28日（星期日）。

(二)研討會地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院1樓演講

堂（地址：臺北市大安區和平東路一段129號)。

(三)報名方式：即日起至107年10月21日(星期日)前至網站

：http://goo.gl/forms/lzZdXDJhoJp64Tv62報名，全程

參與者將核發研習時數。

(四)相關最新消息請參考善的種子文化協進會官方臉書網頁

(https://www.facebook.com/shan.seed1。)

三、倘對本活動有任何疑問，請逕洽國立臺灣師範大學黃琦珊

4

萬芳國小 1070919

*VCAA1076001371*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，電話：(02)77343022，電子郵件：ntnufna@gmail.com

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2018-09-18
13:31:35